
 

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 197/9-2016                                                     

від 24 червня 2016                                                                              м. Заставна  
  

Про затвердження акту обстеження                                                                 

земельних ділянок щодо                                                                        

встановлення меж (Штаф Й.Д.) 

           

           Розглянувши акт обстеження земельних ділянок гр. Штаф Йогана 

Дмитровича по провул. Ковганова, 13 А в м. Заставна, про затвердження акту 

обстеження земельної ділянки щодо встановлення меж, для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд керуючись ст.12,103 

Земельного кодексу України та ст. 26,33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія міської ради 

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

        1. Затвердити гр. Штаф Й.Д. акт обстеження земельної ділянки щодо 

погодження межі земельної ділянки по провул. Ковганова, 13 А в м. Заставна 

для обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (Джус В.Б.). 

 

 

 


